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ضريحجديدحرمحضرترقیه)س(
بزودیرونمايیمیشود

ضریللح جدید حرم حضرت رقیه سللام الله علیها در 
حال تکمیل است و  بزودی طی مراسمی از ضریح جدید 
ریحانه الحسین رونمایی می شود. به گزارش »وطن امروز«، 
ضریح جدید حرم حضرت رقیه سللام الله علیها توسط 

ایرانیان ساخته و به دمشق ارسال شده است. 
روند نصب ضریح جدید حرم 3 ساله ارباب در هفته های 
گذشته آغاز شد که برای این منظور فضای زیارتی حرم 
ریحانه الحسللین و اطراف ضریح بسللته شد و پس از آن 
خادمان این آسللتان با کمک تیم اجرایی از کشللورمان، 
ضریح قبلی حرم حضرت رقیه سام الله علیها را برداشتند 

و عملیات نصب ضریح جدید را آغاز کردند. 
عملیات نصب ضریح جدید مراحل پایانی را طی می کند 
و بزودی تکمیل و رونمایی می شود. با وجود اینکه هنوز 
ضریح جدید ریحانه الحسللین رونمایی نشللده است اما 
همزمللان با ایام فاطمیه چراغ های داخل ضریح به رنگ 

قرمز درآمده است. 

پخشيکسريالكرهایجديدازامروز

اولین قسمت سللریال پلیسللی »کارآگاه خوب« به 
کارگردانی »نم کوک جو« امروز سللاعت ۱۹ از شللبکه 
5 سیما روی آنتن می رود. به گزارش »وطن امروز«، این 
سریال پلیسی به نویسندگی »جین وون چوی« محصول 
۲۰۲۰ کره جنوبی در ژانر درام معمایی است و هنرمندانی 
نظیر سون هیون جو، جانگ سونگ جو، لی الیجا، جی 
سونگ هاین و چا رئی هیونگ در آن نقش آفرینی کرده اند. 
»کارآگاه خوب« ماجرای کارآگاهانی را روایت می کند 
که در شللهر اینچئون مشغول به کار هستند. کانگ دو 
چانگ کارآگاهی است که ۱۸ سال از عمر خود را صرف 
انجام این کار کرده است، او برای پیدا کردن مجرمان و حل 
پرونده ها، از تجربه و روابط شخصی اش استفاده می کند، 
در حالی که »اوه جی هیوک« کارآگاه نخبه ای است که 
۹ سال مشغول به کار است، او برخاف کانگ دو چانگ، 
برای حل پرونده ها از شواهد موجود و همچنین روانشناسی 
جنایتکاران استفاده می کند. هر دوی آنها با هم کار می کنند 
و اغلب اوقات با هم دیده می شوند ولی روش های بررسی 

پرونده های جنایی آنها با هم متفاوت است. 
 سریال کره ای »کارآگاه خوب« از شنبه تا پنجشنبه هر 
هفته ساعت ۱۹ پخش و تکرار آن ساعت ۲3 و ۱3 و ۲۰ 
دقیقه خواهد بود. مخاطبان می توانند خاصه قسمت های 

این سریال را روز جمعه ساعت ۱۹ تماشا کنند. 

رونمايیازپوسترجشنواره
هنرهایتجسمیفجر

پوسللتر پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر 
طراحی و منتشللر شد. به گزارش »وطن امروز«، پیش از 
پایان مهلت ارسال اثر به پانزدهمین جشنواره هنرهای 
تجسللمی فجر، پوسللتر ایللن رویداد هنللری طراحی و 
منتشر شللد. در دوره  پانزدهم که با رویکرد هنر خاق، 
وحدت بخش، امیدآفرین و هویت مند در قالب »هنر متعالی 
برای مردم« برگزار می شللود، آثار منتخب هنرمندان در 
بخش  طوبای زرین )رقابتی(، بخش ویژه با موضوع قله ها 
)رقابتی( و بخش تجسم هنر ویژه  استان ها )غیررقابتی( 

به نمایش درخواهد آمد. 
موضوع این دوره از جشنواره آزاد است و در رشته های 
تصویرسازی، خوشنویسی، عکاسی، کارتون و کاریکاتور، 
طراحی گرافیک، حجم )مجسمه، سلرامیک، چیدمان( 
نقاشی و نگارگری برگزار می شود. آخرین مهلت ثبت نام 
و ارسال آثار در سایت جشنواره، روز سه شنبه ۲۹ آذر ماه 

جاری )حداکثر تا ساعت ۱۷( خواهد بود. 

»بزنبريم«كودكانهازتلويزيون

شبکه کودک با برنامه »بزن بریم« به روستاهای زیبای 
ایران سفر می کند. به گزارش »وطن امروز«، »بزن بریم« 
نام برنامه ای ۴۰ قسمتی به تهیه کنندگی سیدحمید امامی 
است که قرار است با نگاهی متفاوت، سادگی و بی آلایشی 
زندگی روستایی را برای کودکان ایرانی به تصویر بکشد. 

در این برنامه مسللتندگونه چندکللودک ماجراجو به 
روستاهای زیبا و باصفای ایران سفر می کنند. 

آشنایی با آداب و رسوم هر منطقه، یادگیری بازی های 
محلی جدید، نحوه پخت و پز خوراکی های خوشمزه محلی 
و شناخت صنایع دستی رایج در هر روستا، تنها بخشی 
از جذابیت های هر قسمت از برنامه »بزن بریم« است که 
از نگاه این کودکان ماجراجللو برای کودکان ایران زمین 
روایت می شللود. کارگردانی این مجموعه ۴۰ قسمتی را 
علی زندی برعهده دارد و قرار است در روزهای آخر هفته 
)پنجشنبه و جمعه( ساعت۱۸ به مدت ۲۲ دقیقه از قاب 

شبکه کودک روی آنتن برود. 

اخبار

با توجه به اعام برخی رسللانه ها، سریال »پوست شیر« به 
احتمال زیاد پخش فصل دوم خود را هفته  آینده آغاز خواهد 
کرد. بلله گزارش »وطن امروز«، بعد از گمانه زنی های فراوان و 
شللایعات توقف سریال »پوست شیر«، زمان پخش ادامه این 

مجموعه نمایش  خانگی مشخص شد.
گمانه زنللی برخی رسللانه ها نشللان می دهد این سللریال 
نمایش خانگی به احتمال زیاد از چهارشنبه 3۰ آذرماه منتشر 
خواهد شللد. قرار است سریال »پوست شیر« را مخاطبان در 
3 فصل هشللت قسللمتی دنبال کنند؛ سریالی که ۸ قسمت 
آن در قالللب فصل اول ارائه شللد و با توجلله به فیلمبرداری 

روزانه و کارِ سخت مراحل فنی 
این مجموعلله نمایش خانگی، 
دست اندرکاران آن در تاشند 
ایللن سللریال را از هفته آینده 
دوباره به پخللش بازگردانند و 
قسمت اول از فصل دوم آن به 
پلتفرمِ فیلم نت خواهد رسید. 
عوامل »پوست شیر« کماکان 

مشغول فیلمبرداری سکانس های نگرفته قسمت های جدید 
هستند. سریال نمایش خانگی »پوست شیر« جزو مجموعه های 

نمایش خانگی است که توانست 
از همان شللروع کار تا قسمت 
هشتم بیننده را با خود همراه 
کند و حتی سهم زیادی در بازار 
عرضه سللریال و فیلم به خود 
اختصاص دهد. بنا بر پیگیری ها 
از سللاترا، این سریال خانگی تا 
قسمت بیسللتم مجوز تولید و 
پخش دارد. بر این اسللاس فیلم نت و عوامل سللازنده در حال 
تولید قسمت های جدید سریال در قالب فصل جدید هستند 

تا بتوانند حداکثر تا ۲ هفته آینده فصل جدید سللریال را به 
پخش برسانند. به نظر می رسد با توجه به جذابیت این سریال 
و انتظارات مخاطب، سللازندگان با وسواس و ظرافت بیشتری 
تولید را در دستور کار قرار داده اند و دلیلِ وقفه بین پخش و 

تولید هم شاید در همین نکته نهفته باشد.
پخش »پوست شیر« از ابتدای مهرماه شروع شد و تا امروز ۸ 
قسمت از آن منتشر شده است. نام های مهمی در این مجموعه  
به چشم می خورند و با وجود تمام نقاط ضعف و قوتش، شاید 
بتوان عنوان پربیننده ترین سریال این روزها را به »پوست شیر« 

داد؛ سریالی که در آن همه به دنبال قاتلند.

گمانهزنیرسانههانشانمیدهد

احتمال پخش »پوست شیر« از هفته آینده

»یوشیدا کیجو« که پیش تر با 
نام »یوشیدا یوشیشیگه« شناخته 
می شللد و از کارگردان های مطرح 
ژاپن بود، بر اثر ابتا به ذات الریه در 
۸۹ سللالگی درگذشت. به گزارش 
»وطن امللروز«، یوشللیدا همراه با 
اوشیما ناگیسا و شینودا ماساهیو از 
چهره های مطرح موج نوی سینمای 

ژاپن بودند که در اواخر دهه ۱۹5۰ و اوایل دهه ۱۹۶۰ تاثیر 
زیادی بر سللینمای ژاپللن در آن دهه ها و دهه های بعدی 
داشتند. یوشیدا که در دانشگاه توکیو در رشته ادبیات فرانسه 
فارغ التحصیل شده بود، از سال ۱۹55 به استودیو شوچیکو 
پیوست و به عنوان دستیار اوزو یاسوجیرو کارگردان نامدار و 
کینوشیتا کیسوکه کار کرد. وی نخستین کارگردانی خود را با 
درامی با عنوان »به هیچ وجه خوب نیست« در سال ۱۹۶۰ 
انجام داد و با این فیلم و فیلم های بعدی اش »خون خشک 
است« در سال ۱۹۶۰ و »پایان تلخ یک شب شیرین«، با 

تصویر کردن بیماری های اجتماعی 
معاصللر، در کنار دیگر چهره هایی 
چون شوچیکو اوشیما و شینودا به 
عنوان موج نوی شوچیکو شناخته 
شدند که اشاره ای به موج نو فرانسه 
و تاثیرپذیری از آن بود. در سللال 
۱۹۶۲ یوشیدا با کارگردانی بازیگر 
جوان اوکادا ماریکو در درام عاشقانه 
»آکیتسللو اسللپرینگز« به کارش ادامه داد. او سال ۱۹۶۶ 
استودیو شوچیکو را ترک کرد و شرکت تولیدی خود به نام 
گندای ایگاشا را با اوکادا به عنوان همسر و بازیگر شاخصش 
ایجاد کرد. »اروس+ قتل عام« او در سال ۱۹۶۹- پرتره رسمی 
جاه طلبانه و از لحاظ بصری مجللی از یک آنارشیست دهه 
۱۹۲۰- نامزد جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی زبان ژاپن 
شللد. این فیلم نخستین فیلم از سلله گانه ای با تمرکز بر 
شخصیت های انقابی بود که با فیلم های »برزخ قهرمان« 

در سال ۱۹۷۰ و »کودتا« در سال ۱۹۷3 ادامه یافت.

خداحافظیسینمایژاپنباهنرمندمطرحش

درگذشت کیجو  یوشیدا 
یک کتابفروشی در استان گیان 
بللا اسللتفاده از »سللامانه خرید از 
کتابفروشی« توانست به ۱۴۱ شهر 
کشور کتاب ارسال کند. به گزارش 
»وطن امروز«، کتابفروشی طاعتی در 
استان گیان با استفاده از »سامانه 
خرید از کتابفروشللی« توانست به 
۱۴۱ شهر کشور کتاب ارسال کند. 

این کتابفروشی از زمان آغاز فروش کتاب در »سامانه خرید 
از کتابفروشی« توانسته ۷۰۰ مرسوله کتاب به 3۱ استان 
و ۱۰ روستای کشور از روستای قره باغ شهر میانه استان 
آذربایجان غربی تا روستای سلطان آباد استان خراسان رضوی 
ارسال کند. خریدار سراوانی استان سیستان وبلوچستان نیز 
کتاب های خود را از کتابفروشی طاعتی خرید تا کتاب ها 
مسافت ۱۹۸3 کیلومتری )۲5 ساعت و ۱۶ دقیقه( را طی 

کرده و به دست خریدار برسند.
کتابفروشی طاعتی دومین کتابفروشی عضو »سامانه 

خرید از کتابفروشی« است که اعتبار 
۲۰ میلیون تومانی اولیه را مصرف و 
توانست دوباره اعتبار دریافت کند. 
این کتابفروشی در سال ۱۴۰۰ در 
سه دوره طرح های بهارانه، تابستانه 
و پاییزه کتللاب )طرح های فصلی 
فللروش کتللاب( در مجمللوع ۱5 
میلیون تومان یارانه مصرف کرده 
بللود. عاقه مندان می توانند برای خرید کتاب از سللامانه 
خرید از کتابفروشی به سایت ketab.ir مراجعه و ضمن 
ثبت نام، کتاب های مورد نظر خود را از کتابفروشللی های 
عضللو خریداری و با پرداخت صرفا ۸ هزار تومان برای هر 
بسته پستی از هر نقطه کشور، کتاب  های خود را در منزل 
تحویل بگیرند. مرکز پشتیبانی و پاسخگویی با شماره تماس 
۰۲۱۹۱۰۰۹۸۹۸ بللرای پاسللخگویی و راهنمایی درباره 
فرآیندهای ثبت نام، فروش و خرید کتاب از طریق »سامانه 

خرید از کتابفروشی« در نظر گرفته شده است.

بااستفادهاز»سامانهخريدازكتابفروشی«انجامشد

وشی به ۱۴۱ شهر کشور ارسال کتاب توسط  کتابفر

با برگزاری مراسم اختتامیه ششمین جشنواره تلویزیونی 
مسللتند در منطقلله آزاد عسلللویه، اسللامی برنللدگان در 
بخش های »فیلم مستند«، »مجموعه مستند«، »عکس« و 
»مستندنگاری« اعام شد. به گزارش »وطن امروز«، اختتامیه 
ششمین جشنواره تلویزیونی مستند در ۴ بخش فیلم، عکس، 
مجموعه مستند و مستندنگاری با حضور مسؤولان وزارت 
نفت، پارس جنوبی و صداوسیما برگزار شد. رئیس سازمان 
صداوسللیما در بخش پایانی مراسللم اختتامیه، عسلویه را 
قلب تولید انرژی در منطقه و کشللور خواند و گفت: اگر ما 
از داستان های جذاب صنعت نفت و گاز باخبر شویم و این 
افتخار آفرینی را بلله مردم معرفی کنیم گام بلندی را برای 
امیدآفرینی برداشللته ایم. پیمان جبلی با تاکید بر اینکه در 
یک پیچ بزرگ تاریخی به سللر می بریم و وظیفه و رسالت 
بزرگی برعهده داریم، اظهار داشللت: کشللور ما توانسته به 
نقطه ای از عزت و شرف برسد و یک الگوی پیشرفت با التزام 
به مردم سالاری دینی را ارائه کند. خیلی ها چشم طمع دارند 
و نمی گذارند ما پیش برویم. آنها هر روز در یک شکل و یک 
قالب و با یک بهانه و استناد به یک زخم ظاهر می شوند. وی 
افزود: وظیفه ما این اسللت که امید نسبت به حال و آینده 
را تقویت کنیم و راوی پیشللرفت باشللیم. در 3، ۲ ماه اخیر 
مصادیق این افتخارآفرینی را در ژن درمانی، ساخت ماهواره بر 

و استخراج گاز و نفت دیدیم.
جبلی با بیان اینکه در جهاد امیدآفرینی وظیفه سنگینی 
برعهده همه بویژه مستندسازان است، خطاب به هنرمندان 
این عرصه بیان کرد: تلویزیون خانه شماست. حمایت از مستند 
یکی از مهم ترین وظایف ما در تغییرات ساختاری جدید است. 
امیدواریم از این منبر بخوبی استفاده کنید. سرگرمی جذاب 

من تماشللای مستندهای جذاب جشنواره از تلویزیون بود و 
چندین بار در رای گیری تلفنی هم شرکت کردم.

اعلاماسامیآثاربرتر ■
فهرسللت برندگان ششمین جشنواره تلویزیونی مستند 

بدین شرح است:
مس�تندكوتاه:تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و ۸ میلیون 
تومان به »آرمان قلی پوردشتکی« برای کارگردانی »فرزندان 
خونیار«؛ تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و ۸ میلیون تومان به 
»امیر شکرگزار ناوی« برای تهیه کنندگی »چوپان های عاشق«

مستندنیمهبلند:تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و ۱5 میلیون 
تومان به »محمدجواد آرمان مهر« و »سیدحسین آزادی« برای 
کارگردانی »بازگشت فامینگوها«؛ تندیس جشنواره، دیپلم 
افتخار و ۱5 میلیون تومان به »سللیدعدنان طاهری« برای 

تهیه کنندگی »برَدی«
مستندبلند:تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و ۲5 میلیون 
تومان به »حجت طاهری« برای کارگردانی »احتضار«؛ تندیس 
جشللنواره، دیپلم افتخار و ۲5 میلیون تومان به »اسللرافیل 

کلیجی« برای تهیه کنندگی »آورتین«

جايزهويژههیاتداوران:تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و 
۱5 میلیون تومان به »مرتضی پایه شناس« و »حسین مومن« 

برای کارگردانی »گلوله باران«
جايزهبهترينفیلممستند:تندیس جشنواره، دیپلم افتخار 
و 3۰ میلیللون تومللان بلله »محمدجواد آرمان مهللر« برای 
تهیه کنندگی »بازگشللت فامینگوها« )با تقدیر از »حجت 

طاهری« و »عبدالخالق طاهری« برای مستند »احتضار«(
جوايزتخصصی:تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و ۸ میلیون 
تومان به »ضیا حاتمی« برای فیلمبرداری مستند »جمیله«؛ 
تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و ۸ میلیون تومان به »ساسان 
فاح فر« برای تدوین مستند »چشم ایرانی«؛ تندیس جشنواره، 
دیپلم افتخار و 5 میلیون تومان به »محمدحسین ابراهیمی« 
برای صداگذاری مسللتند »گلوله باران«؛ تندیس جشنواره، 
دیپلم افتخار و 5 میلیون تومان به »محمدجواد آرمان مهر« 
برای پژوهش مستند »بازگشللت فامینگوها« )با تقدیر از 

»محمد طالبی« برای مستند »نقش زیگلر«(
جايزهويژهدبیرجشنواره:تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و 
۱5 میلیون تومان به »فرزاد خوشدست« برای مستند »خط 

باریک قرمز«
بخشمجموعهمستند:تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و ۲۰ 
میلیون تومان به »مهدی نورمحمدی« برای تهیه کنندگی 
مجموعه مسللتند »پرندگان ایام« )با تقدیر از »محسللن 

کریمیان« برای تهیه کنندگی مجموعه مستند »ضد«(
در مراسم اختتامیه که رئیس رسانه ملی، معاون سیما و 
رئیس شبکه مستند حضور داشتند، از برندگان بخش های 
مختلف این جشنواره در بخش های »فیلم مستند«، »مجموعه 

مستند«، »عکس« و »مستندنگاری« قدردانی شد.

برگزاریافتتاحیهبخشهایفیلممستند،مجموعهمستند،عکسومستندنگاری

جشنواره تلویزیونی مستند برندگانش را شناخت

گروهفرهنگوهنر: کتاب »شاهین برآفتاب« سرگذشت نامه 
آموزگار بسیجی غام علی پیچک از فرماندهان عالی جنگ 
در جبهه های غرب کشللور، سللیزدهمین کتاب مجموعه 
بیست وهفت در ۲۷ انتشللارات ۲۷ بعثت است که توسط 
گل علللی بابایی در ۲۱ فصل به همراه اسللناد و مدارک به 
نگارش درآمده است. غام علی پیچک سال ۱33۸ در منطقه 
شللرق تهران به دنیا آمد. در ۱۶ سللالگی با بهترین معدل، 
موفق به اخذ مدرک دیپلم شللد. همان سللال با حضور در 
کنکور سراسللری و قبولی رشته انرژی اتمی وارد دانشگاه 
شد. در دانشگاه به خاطر کسب امتیاز بالا، بورس تحصیل 
در خارج از کشللور به وی تعلق گرفت اما از پذیرفتن این 
پیشللنهاد سر باز زد و تحصیل در داخل کشور را به خارج 
از ایران ترجیح داد. حضور در محیط دانشگاه و آشنایی با 
تعدادی از دانشللجویان مسلمان و مبارز، به غام علی این 
فرصت را داد تا جدی تر از گذشته وارد جریان های سیاسی 

شود و با رژیم شاه مبارزه کند. 
پیچللک پللس از پیروزی انقاب اسللامی ملت ایران و 

همزمللان با هجللوم گروه های ضد انقاب به شللهرهای 
کردستان و آذربایجان غربي جهت کمک به مردمان 

مظلللوم آن دیار به کردسللتان اعزام شللد. لیاقت و 
شجاعتش در درگیری های کردستان به فرماندهان 
وقت این اطمینان را داد که مسؤولیت های مهم تری 
را بلله غام علی واگذار کنند. این فرمانده شللجاع 

سللرانجام سحرگاه روز بیسللتم آذر۱3۶۰ طی 
عملیللات مطلع الفجللر روی ارتفاعللات 

»برآفتاب« در شرایطی که با نیروهای 
دشمن تن به تن درگیر شده بود، 
بللر اثللر اصابت گلوله بلله گلو و 

سینه اش به شهادت رسید. 
نویسللنده  بابایی،  گل علی 
کتاب »شاهین برآفتاب« در 

گفت و گو با »وطن امروز«، درباره دلایل پرداختن به زندگی 
شللهید غام علی پیچک گفته است: غام علی پیچک در 
اصل یک معلللم بود که با انقاب امام خمینی)ره( همراه 
شد و بعد از پیروزی انقاب به محض شروع درگیری های 
کردسللتان برای مقابله با ضد انقابیون به آن دیار رفت و 
پاییز سللال 5۹ و به محض شللروع جنگ تحمیلی عراق 
علیه ایران، فرماندهی جبهه غرب کشور را برعهده گرفت. 
از آنجا که زندگی شللهید پیچک در جایگاه یک آموزگار 
بللا اخاص و فرماندهللی مقتدر و صاحب سللبک فراز و 
فرودهای متنوعی داشللته است، لذا از همان اوایل شروع 
کار نویسندگی، نوشللتن درباره این شهید از دغدغه های 
مهم بنده بود. تا اینکه سللال ۱3۹۶ بعد از یک سللال کار 
مداوم و انجام پژوهش های دقیق موفق شللدم این وظیفه 

را به سرانجام برسانم. 
گل علللی بابایللی در ادامه بیان کللرد: پیامی که کتاب 
»شللاهین برآفتاب« بلله مخاطب می دهد این اسللت که 
یک جوان در تراز انقاب اسللامی چگونه در بسللتر 
حوادث ناشللی از انقاب به بالاترین درجه از 
رشد معنوی، سیاسی و نظامی می رسد به 
گونه ای که به رغم جوان بودن، فرماندهی 
تعللداد کثیللری از نیروها را در شللرایط 
بحرانی جنگ و آشوب های کردستان بر 

عهده می گیرد. 
نویسللنده کتاب »شللاهین برآفتاب« 
پیرامللون نحوه نللگارش و جمللع آوری 
اطاعات این کتاب گفت: از آنجا که این 
کتاب، یک اثر کاماً مستند و متکی 
بلله روایت راویان متعدد اسللت، 
لللذا جمع آوری هللای مربوط از 
طریق انجام مصاحبه با خانواده، 
دوسللتان و همرزمان شللهید 

انجام شده است. 
گفت:  همچنین  بابایللی 
»شاهین برآفتاب« از زاویه 
دید سوم شخص در جایگاه 
دانای کل، نوشته شللده که 
در فرازهای مختلف زندگی 
شهید از روایت افراد مرتبط 

نیز استفاده شده است. 
نویسللنده کتاب پیرامون 
کتاب  جللذاب  بخش هللای 
گفت:  برآفتاب«  »شللاهین 
اکثللر فرازهای این کتاب به 
نظرم شیرین و جذاب است 
اما در بخش پایانی اثر چون 
یک اتفاق عجیبی رخ می دهد 
و به دلایلی غام علی پیچک 
از فرماندهی کنار گذاشللته 
شللده و در نهایت به عنوان 
یک نیروی عادی )بسیجی(، 
آن هم تنها یک هفته پس از 
ازدواج، وارد عملیات می شود 
و در غربت کامل به شهادت 
می رسللد، بسیار حزن انگیز و 

تأثیرگذار است. 
بابایللی همچنیللن درباره 

انتخللاب عنوان اثر به خوانندگان توصیلله کرد حتماً نامه 
شهید در شروع فصل نخست کتاب را مطالعه کنند بویژه 
فراز پایانی آن را که می گوید: »... عجیب است؛ باز هم همان 
صدا، باز هم همان شبح را، در دل آسمان شنیدم و دیدم. 
از وزوایی پرسللیدم: یعنی چیست؟ گفت: بومی های اینجا 
می گویند هر روز نزدیک غروب، شاهینی از قله کوه برآفتاب 

بلند می شود، 3 بار در دل آسمان چرخ می زند و بعد، ناغافل 
غیبش می زند. با رفتن او؛ شب از راه می رسد. به او گفتم: 
یعنی تو این را باور می کنی؟ گفت: اگر باورش نکرده بودم؛ 
صبح تا حالا اینقدر پاپیچ تو نمی شدم، که بگذاری به جای 

تو، امشب من به خط برآفتاب بزنم«. 

»شاهینبرآفتاب«؛روايتیاززندگیآموزگاربسیجیشهیدغلامعلیپیچک

فرمانده غربت


